
競争入札による契約の結果
【令和2年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】令和２年度産業廃棄
物等の収集・運搬及び処分業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
千葉住まいセンター長
福田　和夫
千葉県千葉市美浜区中瀬２－６
－１

令和2年3月19日
（株）樽味商会
東京都葛飾区小菅２－８－１７

7011801002912 一般競争入札 7,645,000円 6,908,000円 90.4％

【ＵＲコミュニティ】令和２年度産業廃棄
物等の収集・運搬及び処分業務（千葉北住
まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
千葉北住まいセンター長
大山　勉
千葉県柏市柏４－８－１

令和2年3月19日
（株）樽味商会
東京都葛飾区小菅２－８－１７

7011801002912 一般競争入札 9,222,400円 8,363,410円 90.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道水質検査業務（千葉住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
千葉住まいセンター長
福田　和夫
千葉県千葉市美浜区中瀬２－６
－１

令和2年3月31日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375 一般競争入札 8,551,400円 3,857,700円 45.1％

【ＵＲコミュニティ】令和２年度産業廃棄
物等の収集・運搬及び処分業務（千葉西住
まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
千葉西住まいセンター長
村田　憲義
千葉県船橋市前原西２－１２－
７

令和2年3月16日
（株）イゾイ
東京都江戸川区東葛西１－１６
－３

2011701000475 一般競争入札 12,446,500円 7,918,900円 63.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道定期水質検査業務（豊四季台他４団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
千葉北住まいセンター長
大山　勉
千葉県柏市柏４－８－１

令和2年3月31日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375 一般競争入札 4,696,670円 2,724,700円 58.0％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


